РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
         ШИРИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
«26»  _ноября  2012 г.                          с. Целинное

             №  142
Об отмене проекта Постановления Главы Целинного сельсовета от 09.11.2012г. № 80 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Целинный сельсовет»
     Во исполнение протеста прокурора Ширинского района от 22.11.2012 года № 86-3-2012 на постановление главы Целинного сельсовета от 09.11.2012г. № 80 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Целинный сельсовет»,  Совет депутатов муниципального образования Целинный сельсовет
РЕШИЛ:
1. В соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 29 Устава МО Целинный сельсовет внесение изменений и дополнений в Устав поселения относится к компетенции Совета депутатов, проект Постановления от 09.11.2012г. № 80 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Целинный сельсовет» отменить.
Глава

Целинного сельсовета                                                                                О.М.Чепелин